
Vdechněte 
svému výtahu 
nový život

GEN2® MOD PLUS
SE STROJOVNOU

ZLEPŠETE VÝKON 
SVÉHO VÝTAHU



PROČ MODERNIZOVAT

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI

UZajistěte soulad s nejnovějšími bezpečnostními 
normami a předpisy. Společnost Otis klade 
bezpečnost vždy na první místo.

ZLEPŠENÍ VÝKONU A SPOLEHLIVOSTI

Minimalizujte odstávky a zlepšete dostupnost svého výtahu. Se 
společností Otis získáte přístup k nejnovějším technologiím.

MINIMALIZACE NEOČEKÁVANÝCH UDÁLOSTÍ 

Mějte pod kontrolou průběh realizace, její náklady a 
harmonogram vašeho projektu díky našim osvědčeným 
zkušenostem.

ZVÝŠENÍ UDRŽITELNOSTI
 
Snižte dopad na životní prostředí zvýšením 
účinnosti vašeho zařízení a snížením spotřeby 
energie díky naší široké řadě balíčků 
přizpůsobených potřebám vašich budov.

ZVÝŠENÍ JÍZDNÍHO KOMFORTU

Dopřejte cestujícím lepší zážitek a zajistěte jim kratší čekací 
doby a pohodlnější, dostupnější a propojenější cesty 
díky naší široké nabídce moderních estetik a pokročilých 
technologií.

Proč modernizovat  
s Otisem?  



S balíčkem Gen2® MOD Plus 
vstupujete do nové generace 
výtahů. Modernizací investujete 
do výkonu, spolehlivosti 
a efektivity svého výtahu.

3

Svět se neustále mění a vy s ním musíte držet krok. Bezpečnostní 
standardy se zlepšují, ekologické normy se zpřísňují a očekávání 
cestujících se mění – ať už se měníte s nimi, nebo ne. Nečekejte, až 
vám vzrostou provozní náklady kvůli problémům s údržbou, servisem 
a hledáním adekvátní náhrady za zastaralé komponenty.

Je čas na změnu!



CO MODERNIZOVAT

Bez ohledu na typ budovy představuje 
náš balíček Gen2® MOD Plus řešení na 
míru přizpůsobené i těm nejnáročnějším 
rámcovým podmínkám a umožní vám 
přeměnit staré výtahy na nejmodernější 
zařízení. 

Naše prodejní a instalační týmy se řadí 
k těm nejlepším v oboru a poskytnou vám 
řešení na klíč, které naplní vaše očekávání.

Budoucnost čeká

Výška až 92 m

Počet osob až 30

Počet vstupů 
kabiny

1 nebo 2

Počet 
stanic

až 32 

Nosnost až 2 500 kg

Rychlost až 2,5 m/s



5

Využijte výhod moderních 
výtahových technologií 
a modulárního modernizačního 
přístupu společnosti Otis, který 
vám umožní přizpůsobit rozsah 
modernizace vašim požadavkům.

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

1  Rozváděč

2  Frekvenční měnič s rekuperací elektrické energie

3  Pohon Gen2 s rámem

4  Plochá polyuretanová lana

5  Adaptéry pro kabinu a protizávaží

6  Monitorovací jednotka PULSE

7  Zařízení pro vážení

8  Kabeláž

DALŠÍ VOLITELNÉ VYBAVENÍ

9  Ovládací panel v kabině s příslušenstvím

10  Otis ONE™ s obrazovkou eView nebo bez ní

11  Pohon kabinových dveří

12  Kabinové dveře

13  Nosný rám kabiny

14  Kabina

15  Estetika kabiny

16  Napájení výtahu z baterie (spínač)

17  Omezovač rychlosti

18  Nárazníky dna šachty

19  Vodítka

20  Šachetní dveře

1

2

8

8

6 7

17

16

19 10

9

9

9

15

12

18

14

13

11

20

3

8 5

5

4



TECHNOLOGIE GEN2®

Delší životnost LED osvětlení 
Gen2® v porovnání s konvenčním 
fluorescenčním osvětlením.

10×
Plochá polyuretanová lana ani stroje 
nevyžadují mazání, což zajišťuje čistší 
prostředí výtahové šachty a okolí 
výtahu.

ŽÁDNÁ
účinnější než konvenční převodové 
systémy s neregeneračními pohony 
a čistá energie na provoz ostatních 
systémů v budově.

o 75 %
LED OSVĚTLENÍ MAZÁNÍJEDNOTKA REGEN™

Zanechte trvalý dojem

Modernizací výtahu investujete do výkonu, spolehlivosti 
a pohodlí cestujících.  
Díky technologii Gen2® navíc dosáhnete lepší energetické 
účinnost.



7

nižší spotřeba energie v pohotovost-
ním režimu – lepší ochrana pracovníků 
během údržby

o 50 %
efektivnější využití energie na provoz 
LED osvětlení v režimu spánku – světla 
a větráky se po chvíli nečinnosti vy-
pnou a po stisknutí tlačítka se automa-
ticky znovu spustí.

delší životnost plochých lan 
v porovnání s klasickými ocelovými 
lany. Spolu s absencí nutnosti 
mazání činí delší životnost plochých 
lan z technologie Gen2®  dosud 
nejspolehlivější technologii, kterou 
kdy výtahy Otis využívaly.

o 75 % 3x

NÍZKONAPĚŤOVÁ 
ARCHITEKTURA 

REŽIM SPÁNKU DELŠÍ ŽIVOTNOST

Zanechte trvalý dojem

VYHNĚTE SE STAVEBNÍM 
PRACÍM 
Modernizujte jen to, co je skutečně 
potřeba, a zachovejte maximum 
stávajícího vybavení (všechny 
mechanické a kovové části).

až



KVALITA

Navrženo v Evropě – 
Vyrobeno společností Otis
Naše návrhy vznikají v našich 
továrnách s certifikací ISO. Díky 
široké nabídce produktů jsme schopni 
uspokojit rozmanité potřeby našich 
vážených zákazníků a cestujících.

Ať se nacházíte kdekoli, můžete se 
spolehnout na konzistenci co do 
kvality, bezpečnosti i stylu.

BERLÍN (NĚMECKO)

VIGO (ŠPANĚLSKO)
GIEN (FRANCIE)

MADRID (ŠPANĚLSKO)

PROCESY PŘIZPŮSOBENÉ 
NORMÁM A CERTIFIKACÍM

EVROPSKÉ INŽENÝRSTVÍ

KVALIFIKOVANÍ 
PRACOVNÍCI

KVALITA

ISO 9001
ISO 14001
ISO 50001
ISO 45001



Výtah

Regenerovaná energie

Pohon napájen  
z baterie

Baterie Pohon ReGenTM

VýtahObnovitelná 
energie

Regenerovaná energie

Baterie Pohon ReGenTM

220/230V 
jednofázové 

napájení

PROVOZ S UDRŽITELNOU ENERGIÍ 

V PŘÍPADĚ VÝPADKU 
Fungování výtahu zajišťuje funkce Switch

Spolehlivá 
dostupnost 
vašeho výtahu

Výtahy Gen2® MOD v provedení Switch 
využívají k napájení pohonu v běžném provozu 
i v případě výpadku baterie průběžně nabíjené 
z jednofázového přívodu. Díky tomu je lze používat 
i v kombinaci s alternativními zdroji energie, včetně 
větru a slunce. Díky inteligentnímu sytému nabíjení, 
který udržuje baterie na optimální úrovni pro co 
nejdelší životnost, zajišťuje funkce Switch, že váš 
výtah bude fungovat i v případě různých výpadků. 

Dostupnost produktu závisí na aktuální instalaci.

MOD SWITCH GEN2®

9



MOŽNOSTI

Vlastnosti, 
na kterých  
záleží
Výtahy Otis neslouží jen 
k přesouvání z patra do 
patra – vytvářejí také 
nezapomenutelné zážitky. 
Dokončete modernizaci 
svého výtahu upgradováním 
stávajících komponent 
o moderní technologie 
a atraktivní design.



11

NOVÝ VZHLED PRO VÁŠ VÝTAH
Vylepšete svůj výtah novým designem z naší nabídky. 
Od širokého výběru povrchů až po responzivní 
uživatelská rozhraní. Vytvořte si vlastní vzhled svého 
výtahu pomocí našeho online konfigurátoru.

OVLÁDACÍ PANEL A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Robustní design a osvědčená technologie se snoubí 
v nadčasový styl a dlouhou životnost ovládacích panelů 
a příslušenství. Využijte snadné přizpůsobení materiálů 
a estetických prvků, jako jsou displeje, příslušenství 
a další. Na výběr je široká škála různých designů, které 
vyhoví všem vkusům a preferencím.

DVEŘE A DVEŘNÍ POHONY
Přechod ze starých manuálních křídlových dveří na 
nové automatické dveře přináší lepší přístupnost 
a vyšší pohodlí, které si užije každý. Nové dveřní 
pohony zvyšují spolehlivost vašich výtahů tím, že 
eliminují hlavní příčinu většiny poruch.

COMPASS360™ 
Systém Compass360 byl navržen tak, aby vyhovoval 
různorodým potřebám na mobilitu, přístupnost 
a konektivitu ve vaší budově. Díky bezproblémové 
integraci se stávajícími aplikacemi a nejmodernějšími 
technologiemi pro přepravu osob zvyšuje systém 
Compass360 mobilitu a bezpečnost a činí výtahy 
chytřejšími a efektivnějšími. 

OTIS ONE™
Se systémem Otis ONE™ s podporou IoT získáte 
transparentnější a předvídatelnější systém, což vám 
umožní využít sílu pokročilého monitorování, analýzy 
velkých dat a prediktivní údržby k identifikaci a řešení 
potenciálních problémů ještě před tím, než k nim dojde.

EVIEW™ 
Univerzální multimediální displej v kabině posouvá 
uživatelský zážitek na vyšší úroveň. Nabízí více funkcí, 
komunikace, informací, jistoty, zábavy a monitorování.



TECHNOLOGIE

Digitalizujeme vaše 
výtahy

SMART DATA 
Naše prediktivní modely dokážou 
posoudit stav výtahu a odhalit problémy 
ještě dříve, než se objeví první 
příznaky. Díky tomu si mohou servisní 
pracovníci předem připravit potřebné 
nástroje a diagnózu, čímž se eliminují 
neočekávané odstávky.



13

Otis 
Signature
Service™

VŠE POHROMADĚ 
Nahrazujeme analogové 
pevné telefonní linky za 
digitální a spravujeme vaše 
smlouvy o připojení.

OTIS EVIEW™  
Univerzální  multimediální 
displej přímo v kabině, který 
posouvá zážitek z výtahu na 
novou úroveň. Videospojení 
s naším dispečinkem dodává 
pocit bezpečí v případě, 
kdy v kabině výtahu někdo 
uvízne. Informujte a bavte 
své cestující dle vlastních 
požadavků a preferencí.

Otis Signature Service je víc než jen 
příslib. Zajišťuje totiž ty nejlepší služby, 
které překonají vaše očekávání a jsou 
vám šité na míru. 

Jsme Otis – naše služby jsou naši 
devízou.

INTELIGENTNÍ PRODUKTY 
Proměňujeme data v činy a zajišťujeme tak lepší 
provozuschopnost a spolehlivost.

TRANSPARENTNÍ KOMUNIKACE
Sdílíme informace v reálném čase a způsobem, 
který vám bude šitý na míru.

PERSONALIZOVANÝ ZÁŽITEK
Středobodem všeho, co děláme, jste vy a vaši 
cestující.

DODRŽOVÁNÍ ZÁVAZKŮ
Stojíme si za kvalitou a bezpečností 
a investujeme do budoucnosti.



www.otis.com
EMEA-EN-0125

© 2025 Otis Elevator Company

Společnost Otis dává lidem svobodu navazovat kontakty 
a rozvíjet se v komplexnějším, rychlejším a chytřejším světě. 
Jsme celosvětovým lídrem ve výrobě, instalaci a servisu výtahů 
a eskalátorů. Denně přepravíme 2,4 miliardy lidí a po celém 
světě máme přibližně 2,4 milionu zákaznických jednotek – 
jedná se o největší portfolio služeb ve svém oboru. 

Naše produkty najdete nejen v těch nejznámějších stavbách 
po celém světě, ale také v obytných a komerčních budovách, 
dopravních uzlech a všude tam, kde jsou lidé v pohybu. 

Společnost Otis sídlí v americkém Connecticutu a zaměstnává 
na 72 000 lidí, včetně 44 000 odborníků v terénu, kteří 
se společně snaží uspokojovat rozmanité potřeby našich 
zákazníků a cestujících ve více než 200 zemích a oblastech. 
Pro více informací navštivte www.otis.com nebo nás sledujte 
na LinkedIn, Instagramu a Facebooku @OtisElevatorCo.

Vizualizace jsou pouze ilustrační, komponenty a jejich 
rozmístění se může lišit v závislosti na instalaci a umístění.


